tarem in Venetiola constituimus, servatis quidem normis generalibus Consti
tutionis Apostolicae « Spirituali militum curae », propriis statutis ab Aposto
lica Sede editis nec non legibus ecclesiasticis universalibus. Iura sane ei ac 
privilegia ceterorum ordinariatuum militarium propria tribuimus. 

Haec, quae praescripsimus, committimus perficienda Venerabili Fratri 
Oriano Quilici, Archiepiscopo titulo Tablensi et in Venetiola Apostolico 

.35 - A. A. S., 
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Nuntio, necessarias et opportunas ei tribuentes facultates etiam subdelegan
di, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 
constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Episcopis authenticum 
exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die tricesimo primo mensis Oc
tobris, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo quinto, Pontifica
tus Nostri duodevicesimo. 

68 ANGELUS card. SODANO SB BERNARDINUS card. GANTIN 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Angelus Lanzoni, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 386.763 

II 

KONT AGO RANA 

In Nigeria constituitur nova Praefectura Apostolica nomine Kontagorana. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Constat in finibus Nigeriae inter alios commorare antiquum populum 
« Kamberi ». Ad aptius igitur consulendum evangelizationis operi inter il
lum, Venerabiles Fratres Nostri S.R.E. Cardinales atque Praesules Congre
gationi pro Gentium Evangelizatione praepositi, re mature perpensa 
auditisque faventibus votis eorum, quorum interest, censuerunt nuper ibi
dem novam Praefecturam Apostolicam esse condendam. Nos igitur, qui 
gravissimo fungimur munere supremi Pastoris totius gregis Dominici, talem 
sententiam ratam habentes, summa Nostra potestate seiungimus: a dioecesi 
Ilorinensi districtus civiles patrio sermone nuncupatus New Bussa, Agwara, 
Shagunu et Babana; a dioecesi autem Minnaënsi districtus civiles Rijau, 
Magama, Mariga, Zuru, Sakaba, Danko Wasugu, cum parte districtus Wu-
shishi, ad occidentem fluminis Kaduna; a dioecesi demum Sokotoënsi di
strictus civiles Yauri, Ngaski et districtus Bagudo partem, quae ad meri-
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diem fluminis Nigris exstat; atque ex iis constituimus novam Praefecturam 
Apostolicam Kontagoranam, quam Provinciae ecclesiasticae Kadunaënsi aggre-
gamus ac pastoralibus curis sodalium Societatis Missionum ad Afros committi
mus. Quae vero praescripsimus perducet ad exitum Venerabilis Frater Carolus 
Maria Vigano, Archiepiscopus titulo Ulpianensis atque in eadem Natione Apo
stolicus Pronuntius; qui, re acta, curabit documenta exaranda sincerisque 
exemplis ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito mittenda. 
Hanc denique Apostolicam Nostram Constitutionem nunc et in posterum ra
tam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.